[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января 2023 года
                     №  2                                         ст. Тацинская
	О назначении ответственных лиц за

ведение сайтов (социальных сетей)
в информационно-телекоммуникационной
сети “Интернет”  Администрации Тацинского сельского поселения

и Собрания депутатов Тацинского сельского поселения

На основании Федерального закона № 8-ФЗ от 09 февраля 2009 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (с изм. от 14 июля 2022 года № 270 –ФЗ «О внесении изменений в Федеральных закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»), распоряжения Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2022 года № 2523-р:

       1. Утвердить Гущеня Анастасию Юрьевну – заведующего сектором по юридическим, кадровым, архивным и социальным вопросам Администрации Тацинского сельского поселения за ведение социальных сетей в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” Собрания депутатов Тацинского сельского поселения.
         2. Утвердить Адарченко Анастасию Витальевну – ведущего специалиста по социальным вопросам Администрации Тацинского сельского поселения за ведение социальных сетей в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” Администрации Тацинского сельского поселения.

   3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Тацинского сельского поселения                                                       А.С. Вакулич[image: image2.png]

PAGE